tcat, si secus fieret, per Apostolicae Scdis provi-

dentiam aliud in hac parte remedium adhiberi,

Tenores autem procuratoriorum pra;dictorum prae-

senlibus fecimus annotari, qui tales sunt.

55. a In Dei nomine. Amen. Anno ejusdem Nati-

vilatisMCCLXxxix,diequarto Aiigiistisccundic Indi-

ctionis,extenorehujuspublici Instrumcntiappareat

inanifeste, quod illnstri domino Joaune Dandulo

Dei gratia Vciietiaiiim, Dalinatiai at(|ue Chroati;e

ducc, domino qiiartae partis et dimidia; lotius

im|ierii Romania; exislente cum S!io niinori et

majori et generali consilio , ct commnni Vcnetia-

rum ad voces piv-cconum , et sonum campanarum

more solito congregatis, capla fuit pars, ct ordina-

' Lib. II. Ep. DXLVii.
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tiini el firmatiim per ipsiim (loiiiinnm diicem, et

|ier |)r£G(licta consilia, (iiiod dominus diix liabeat a

majori consilio pleiiam auctoritatem, et ab eodem
consilio fuit eidem concessa dandi solus auxilium

iiK|uisiloribiis |iro offlcio liaireticaj pravitatis exer-

cendo in Venetiis, quandocum(]ue ab ipsis inqui-

sitoribus fuerit requisitus sine alferius requisi-

tione consilii. Iteni quod deponatur pecunia penes

aliijuem de|iutatum in Venetiis per commune ad

nomen iii(|uisitorum;ita quod qunndocumque in-

qnisitoresindigerent jiecunia pro oflicio, quod non
oporteret eos alio perquirere nisi istum sic de|)u-

tatum : qui teneatur, et debeat, quando requi-

sierint , sibi dare, et recij^iat pro communi Veneto

omnem utilitatem, et proventus, qui ex ofllcio pro-

venirent. In cujus rei fidem et evidentiam plenio-

rem dictus doniinus dux niandavit de praedictis

Instrumentum pul)licum per ine Martinum Ravi-

gnani notariuni, et ducatus Ven(;liarum scribam

fieri, et sua Bulla plumbea communiri. Actuni

Venetiis in ducaii [lalatio. Ego Marlinus Ravignani

imperiali auctorilate notarius, et ducatus Venetia-

rum scriba liis omnibus interfui, et de mandato
dicti domini ducis scripsi. et in publicam formam
redegi. Dat. Reate V kal, Septemb. an. ii ».

Meminit bujus Pontificii Diplomatis auctor

Ajipendicis Chronici ' Andreo' Dandali bis verbis :

« Pra^libatus dux (nimirum Joannes Dandalus),

liberlatem et bonoremassiduerecogitans, asunimo
Pontifice privilegium obtinuit, (|uod bona damiia-

torum de basresi incommune Venetiarum debeant

devenire : ita tamen, quod comninne ob hoc tene-

atur omnes expensas facere officio inquisitionis

opportunas ».

Ut pietatis liostes repressitsanclissimus Ponti-